
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Název zadávacího řízení: Umělá inteligence v účetních operacích veřejné správy 
Zadavatel: DYNATECH s.r.o. 
Sídlo:  Londýnské náměstí 853/1, Štýřice, 639 00 Brno  
IČO: 25501003 
Zastoupen: Miloslavem Kvapilem, jednatelem  
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na služby 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČO: 

02122855 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění zakázky jsou služby poskytované v souvislosti s realizací projektu „Umělá 
inteligence v účetních operacích veřejné správy“ v rámci Operačního programu Podnikání  
a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK). Jedná se o poskytování poradenských  
a expertních služeb v oblasti účetnictví veřejného sektoru a s ním souvisejícím vývojem 
softwarové aplikace. 
 
V rámci poradenských služeb bude cíleno na výstup projektu, kterým je software pro potřeby 
účetnictví a finanční řízení ve veřejné správě. Software bude obsahovat 3 submoduly: 
 

 SW1: Softwarový modul pro návrh na zápis hospodářské operace do účetnictví 
 SW2: Softwarový modul pro detekci nesrovnalostí a rizik v účetnictví 
 SW3: Softwarový modul pro detekci chyb a podvodů realizovaných peněžních operací 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena za hodinu bez DPH: 1 000,- Kč  
DPH 21 %  210,- Kč 
Cena včetně DPH: 1 210,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení: Nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
 
 
 
 
 



 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 
Icontio LtD., organizační 
složka 

27729958 7. 11. 2022 9:47:56 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Icontio LtD., organizační složka, Holandská 854/1, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 27729958 
 
Konečné pořadí nabídek:  

Celkem Pořadí 
   Icontio LtD., organizační složka 1 
    

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Icontio LtD., organizační 
složka, Holandská 854/1, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 27729958, která je pro zadavatele 
ekonomicky nejvhodnější na základě stanoveného hodnotícího kritéria, a tento účastník splnil 
veškeré podmínky zadávacího řízení.  

 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

 



 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel uvádí, že činnosti v rámci předmětu plnění tvoří navzájem funkční celek a jedná se o 

poskytování vysoce specializovaných služeb. Rozdělení veřejné zakázky na části by tak mohlo 

zadavateli způsobit značné obtíže v rámci realizační fáze. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 3. 1. 2023 

 

                 
Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

       Zástupce zadavatele 


		2023-01-03T07:46:14+0100
	Ing. Jan Ševčík




